
CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 39659740

Data publicarii	08.11.19	Coduri CPV	33141113-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.234,00 RON - 1.234,00 RON

Descriere: Fesi/Fasa tifon 10/10 /Fesi 10/10-cel mai bun pret-calitate(500buc X 0.58=290)
Fasa(fesi)tifon 10m/15cm /Fesi 10/15-cel mai bun pret-calitate(500buc X 0.96=480) Fasa
(fesi)tifon 10/20 /Fesi 10/20-cel mai bun pret-calitate(400buc X 1.16=464) PREZENTA TINE
LOC DE COMANDA FERMA
